CARLOS MOURA-

VE

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-22
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

INDICAÇÃO

Ementa: Indico ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, junto ao departamento competente, estudos

e providências para jardinagem e implantação de iluminação com lâmpadas de LED, no entorno

da "Figueira das Taipas".

Câmara de Vereadores de
Pindamonhangaba

III il 1111 11111111II iii III
Protocolo Ge al n° 6837 2021

Data: 23/08/202 Horá io: 10:26
LEG - IND 1329/2021

ENCAMINHA-SE

2 3 AGO. 2021

Vereador José Carlos Gomes - Cal
Presidente

Senhor Presidente,

Indico à mesa, ouvido o Plenário que se oficie ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, junto ao

departamento competente, estudos e providências para jardinagem e implantação de iluminação

com lâmpadas de LED, no entorno da "Figueira das Taipas".

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 23 de agosto de 2021

	Page 1